



Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl!



AKTIONSPREIS
Krombacher Pils - 24x0,33l - TL = 1,70€ + 3,32€ Pfand
13,49

AKTIONSPREIS
Krombacher Pils - 20x0,5l - TL = 1,40€ + 3,10€ Pfand
13,99



NEU IM SORTIMENT

Die PFANDSKERL-Bioweine von Riegel in Mehrwegflasche mit umweltfreundlichem Etikett verzichten auf Plastikkapsel sowie Kartonnage und haben einen deutlich geringeren CO2-Fußabdruck als Weine in Einwegflaschen.

AKTIONSPREIS
Bio-Wein in Mehrwegkiste
Pfundskerl Weiß / Rot / Rosé - 6x1l - TL = 2,00€ + 2,40€ Pfand
24,00

ERFÜLLT SEINEN JECK.

2 Kästen Früh Kölsch kaufen = Ein Sixpack Radler oder Früh Sport gratis

DOPPELPAK-AKTIO
Früh Kölsch - 20x0,5l - TL = 1,49€ + 6,20€ Pfand
29,88



Cöln Hofbräu Früh · 0221 2 61 30 · www.früh.de



AKTIONSPREIS
Landpark Naturall / Lemon - 12x0,75l - TL = 0,67€ + 3,30€ Pfand
5,99



AKTIONSPREIS
Voelkel Inover Shots - 1x0,98l - TL = 2,28€ + Pfand
1,99



AKTIONSPREIS
Eifelquelle Classic / Medium - 12x1l - TL = 0,42€ + Pfand
4,99



AKTIONSPREIS
Schneider Weisse Helle Weisse - 20x0,5l - TL = 1,00€ + 3,10€ Pfand
17,99



AKTIONSPREIS
Warsteiner Pilsener - 20x0,5l - TL = 1,10€ + 3,10€ Pfand
10,99



AKTIONSPREIS
Gerrit Orange / Zitrone - 12x1l - TL = 0,67€ + 3,30€ Pfand
7,99

Sortiment teilweise nicht in allen Märkten erhältlich · Irrtümer vorbehalten · für Druckfehler keine Haftung

TRINKEN & leben

Ihr Getränkefachmarkt



www.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net 13. - 18. September

KW 37 / 2021

Junft KÖLSCH
...der zünftige Schluck!

STEHT DIR GUT!

Eine Kiste Junft Kölsch kaufen, Kassenbon an gewinnspiel@erzquell.de senden und eins von 11 Hoodies gewinnen!

Mitmachen und Gewinnen!
zunft-koelsch.de

BIER BEWUSST GENIESSEN.
DIE DEUTSCHEN BRAUER.

Lay-out: Christian Berger MultimediaDesign, Tel. 02241 971510 - www.christianberger.de - Vertriebsweg: BSW Rheinische Druck-Verlag GmbH & Co. KG, Tel. 02203 1883-0 - www.rdh-koelsch.de

Straße	Telefon	Öffnungszeiten
Trinken & Leben Wermelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)	Stumpf 37 · 42929 Wermelskirchen-Stumpf (0 21 93) 53 22 10	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Much (Inh. Ueberberg GmbH)	Ober dem Garten 28 · 53804 Much (0 22 45) 89 00 44	Mo-Fr: 08 ³⁰ - 12 ³⁰ & 13 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Loope (Inh. Ueberberg GmbH)	Overather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope (0 22 63) 48 13 25	Mo-Fr: 08 ³⁰ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Engelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 25 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 80 11 38	Mo-Fr: 08 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Strombach (Inh. Ueberberg GmbH)	Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach (0 22 61) 22 66 9	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 12 ³⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Fr: 08 ³⁰ - 12 ³⁰ & 14 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Getränke Felbinger (Inh. Fred Felbinger)	Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof (0 22 96) 90 31 8	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Fr: 08 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ³⁰ - 13 ⁰⁰ Uhr
Getränke Korb (Inh. Edgar Korb)	Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof (0 22 65) 88 29	Mo-Fr: 08 ⁴⁵ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ³⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Getränkeabholmarkt Bomig (Inh. Ueberberg GmbH)	Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig (0 22 61) 97 80 26	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Getränkefachmarkt Boos & Reuter Gbr (Inh. Ueberberg GmbH)	Königswinterer Str. 541a - 53227 Bonn (02 28) 44 24 25	Mo: 14 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Di-Fr: 09 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 09 ⁰⁰ - 14 ⁰⁰ Uhr
Brücker Getränkemarkt (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 900 · 51109 Köln (02 21) 84 03 13	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 15 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Fr: 09 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Bergneustadt (Inh. Jaswant Banga)	Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt (0 22 61) 91 49 72	Mo/Di/Do/Fr 10 ³⁰ - 12 ⁰⁰ & 15 ³⁰ - 22 ⁰⁰ Mi 15 ³⁰ - 22 ⁰⁰ Uhr Sa: 10 ³⁰ - 13 ⁰⁰ & 16 ⁰⁰ - 22 ⁰⁰ Uhr
Getränke-Taxi (Inh. Alexander Kaul)	Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen (0 22 63) 9 22 828	Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi

AKTIONSPREIS
Grevensteiner | Original - 20x0,33l - 1L = 1,07 € + 3,10 € Pfand
10,99

AKTIONSPREIS
Veltns | Pilsener - 20x0,5l - 1L = 1,30 € + 3,10 € Pfand
12,99

AKTIONSPREIS
Aegidius | Classic / Medium - 12x0,75l / 0,75l - 1L = 0,88 / 1,04 € + 3,30 € Pfand
3,99

AKTIONSPREIS
Fachbrosen | Medium | Still - 12x0,75l - 1L = 0,88 € + 3,30 € Pfand
7,99

AKTIONSPREIS
Flötzinger | Hell - 20x0,5l - 1L = 1,80 € + 3,10 € Pfand
17,99

AKTIONSPREIS
Gaffel | Kölsch - 20x0,5l - 1L = 1,40 € + 3,10 € Pfand
13,99

AKTIONSPREIS
Literweise Gluck | versch. Rebsorten - 3x1l - 1L = 1,49 € + 4,99 € Pfand
4,99

AKTIONSPREIS
Gerolsteiner | versch. Sorten - 12x0,75l - 1L = 0,61 € + 3,30 € Pfand
5,49

AKTIONSPREIS
Bitburger | Pils - 20x0,5l - 1L = 1,40 € + 3,10 € Pfand
13,99

AKTIONSPREIS
HB | Oktoberfestbier - 20x0,5l - 1L = 1,40 € + 3,10 € Pfand
15,99

AKTIONSPREIS
Romerwall | Limette Orange / Zitrus / Apfelsch. - 12x0,75l - 1L = 0,89 € + 3,30 € Pfand
7,99

AKTIONSPREIS
Kloster Andechs | Spezial Hell - 20x0,5l - 1L = 1,70 € + 3,10 € Pfand
16,99

AKTIONSPREIS
König Pilsener | - 20x0,5l - 1L = 1,20 € + 3,10 € Pfand
12,99

AKTIONSPREIS
Coca-Cola | Sortiment - 6x1l - 1L = 1,32 € + 2,20 € Pfand
7,99

AKTIONSPREIS
Coca-Cola | Sortiment - 12x1l - 1L = 1,00 € + 3,30 € Pfand
11,99

AKTIONSPREIS
Monchshof | Sortiment - 20x0,5l - 1L = 1,40 € + 4,40 € Pfand
15,99

AKTIONSPREIS
Leicht | Cola-Mix / Cola-Orange / Silber - 20x0,5l - 1L = 0,50 € + 4,50 € Pfand
10,99

AKTIONSPREIS
Kapuziner | Hefe - 20x0,5l - 1L = 1,70 € + 4,50 € Pfand
16,99

AKTIONSPREIS
Siel | Hell / Gold - 20x0,5l - 1L = 2,10 € + 3,10 € Pfand
20,99

AKTIONSPREIS
Engelbräu | Brotzeitbier - 20x0,5l - 1L = 1,80 € + 4,50 € Pfand
18,99

AKTIONSPREIS
Berg-Bräuhaus | Landbier - 16x0,5l - 1L = 1,02 € + 2,70 € Pfand
12,99

AKTIONSPREIS
Dom | Kölsch - 20x0,5l - 1L = 1,30 € + 3,10 € Pfand
12,99

AKTIONSPREIS
Aussauer | Sortiment - 20x0,5l - 1L = 1,70 € + 4,50 € Pfand
16,99

AKTIONSPREIS
Radeberg | Pilsner - 20x0,5l - 1L = 1,90 € + 3,10 € Pfand
12,99